
tu.
Wnl'ry Í&B$lÍÁ $1fifi.,NJ

t  
P  , *  j r ! I !  " t

;:::. :. :. ; =í.:..;. =i*{{*s*.a ' {!*

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta: Bc. Stanislav zÝrd

Vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasif,rkace je dana celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Nawhovaná ýsledná klasifikace :

hřt&!*}&i*} 4:í$*ťá*sět*d

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení prob|émů X

Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

qýborně +eki=# #

VPlzn idne:  14 .6 .2013



:..:;;=;,,,,, .,,;,:;:;;.;,,;,,,;;,, ,,
|ÁRUi'Á sÍBnJNi

a:  : : t  *  : ; ; ; t : :  t :

:  : :  t ,* . i***r : i x : i

# '  v y L r i . l l

Hodnocení DP

&{ÍIt{*{$ť;e T.#t:ř}?i$$s#*€} +lsť*bě$i

student k řešení přistupoval po celou dobu velmi zodpovědně a spolehlivě. Maximálně vytrŽil
teoretických poznatků, které využil při vlastním řešení. oceňuji v kapitole vlastních návrhů,
použití laátkodobé zkoušky k získání optimálních řezných podmínek, které použil při
dlouhodobých zkouškách na reálném tvaru součásti. Celkově práce vykazuje vysokou úroveň a
získané vysledky jsou plně pouŽitelné v praxi. Student v tématu bude pokračovat i v doktorském
sfudiu. První úkolbude prezentování qfsledků v odborném recenzovaném časopise.
DP nevykazuje zniímky plagiátorství, shodaje 0oÁ.

V Plzni dne : 14.6.2013

podpis


